关于组织参加首届2014南京教育装备展示会的通知
各中小学：

由中国现代教育装备杂志社主办的首届南京教育装备展示会，将于2014年12月11日至12日在南京国际展览中心召开。为加速我市中小学教育装备现代化建设，经研究决定，组织全市各中小学校长赴南京参观此次教育装备展，具体情况通知如下：
一、参观时间及地点

时间：2014年12月12日全天。（上午7：50 在教育局集中乘车前往）

地点：南京国际会展中心

二、参加人员

各中小学校长或学校分管装备的副校长，每校1人。
三、其他事项

请各位校长早作安排，并于12月8前将报名表发送到jtzbzx@126.com邮箱。

                                      金 坛 市 教 育 局

                                     二〇一四年十二月五日
附：
首届2014南京教育装备展示会参观报名表
	学校
	姓名
	手机
	备注